
Znak sprawy ZP 4/2011                                                DRUK WZP-16 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 

DOTYCZY  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  NA: 

„Dostawa soli drogowej wraz z transportem dla Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zgierzu”  

 
PROWADZONEGO  W  TRYBIE: przetargu nieograniczonego 

OGŁOSZONEGO: w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 274978-2011,   data 

zamieszczenia 06.09.2011 

                                                

   S z a n o w n i    P a ń s t w o 
Uprzejmie informujemy o wyniku postępowania, jw. : 

 

1. Na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam 

 niniejszym, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano 

 ofertę firmy: 

              KREX Sp.  z o.o. 

              Ul. Kleszczelowska 84 A 
              17-100 Bielsk Podlaski  

 

Uzasadnienie wyboru :  Spośród dwóch złożonych ofert nie podlegajacych odrzuceniu,   

oferta z najniższą ceną, otrzymała maksymalną liczbe punktów tj. 100 

Wykonawca przedłożył cenę  282,90 zł brutto/Mg. 

Termin po upływie którego umowa w sprawie zamówienia może być zawarta: 

23.09.2011 

2. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty : 

-     East Energy Sp.  z o. o. ,  

      ul. Morawskiego 5, 30-102 Kraków.  

      za cenę 305 zł brutto/Mg (92,75 punktów) 

 

3. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty ani nie wykluczono żadnego wykonawcy.  

 
            
 
 

          
  Zgierz, dnia 23.09.2011 r.                              
 

       ................................................. 
 

                                                (podpis i  pieczęć osoby uprawnionej) 

 


